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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 09/12/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:40.925
Media del dia 01:56.160
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.858
Tiempo medio grupo prueba 01:57.746
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:40.925
Tiempo medio grupo 01:54.508




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P269692 01:40.925 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.235| 00:00.000 | 00:13.583 | 22
P269684 01:45.452 | 00:04.527 | 00:04.527 | 00:10.707 | 00:04.527| 00:09.055| 21
P269664 01:45.552 [ 00:00.099 | 00:04.626 | 00:10.608 | 00:04.626 | 00:08.956 14
P269681 01:47.631 [ 00:02.079 | 00:06.705| 00:08.529 | 00:06.705 | 00:06.877| 28
P269666 01:50.502 [ 00:02.871 | 00:09.576 | 00:05.658 | 00:09.576 | 00:04.006| 21
P269657 01:50.589 [ 00:00.087 | 00:09.664 | 00:05.571 | 00:09.664 | 00:03.919 16
P269673 01:51.757| 00:01.168 | 00:10.832| 00:04.403 | 00:10.832| 00:02.751 31
P269677 01:52.146 | 00:00.389 | 00:11.221 | 00:04.014 | 00:11.221| 00:02.362 13
P269656 01:52.345 [ 00:00.199 | 00:11.420| 00:03.814| 00:11.420 | 00:02.162 | 22
P269658 01:53.379 | 00:01.033 | 00:12.454 | 00:02.781 | 00:12.454| 00:01.129 13
P269687 01:53.919 [ 00:00.539 | 00:12.993 | 00:02.241 | 00:12.993 | 00:00.589 17
P269683 01:54.570 [ 00:00.651 | 00:13.645| 00:01.589 | 00:13.645| 00:00.062 | 23
P269662 01:54.823 [ 00:00.252 | 00:13.897 | 00:01.337| 00:13.897 | 00:00.314| 29
P269659 01:55.621 [ 00:00.798 | 00:14.696 | 00:00.539| 00:14.696 | 00:01.112 6
P269691 01:55.826 [ 00:00.205 | 00:14.901 | 00:00.333 | 00:14.901 | 00:01.318 | 32
P269674 01:56.000 [ 00:00.173 | 00:15.074 | 00:00.160 | 00:15.074| 00:01.491 31
P269696 01:58.110 [ 00:02.110| 00:17.185| 00:01.950| 00:17.185| 00:03.602 | 21
P269678 01:59.375 [ 00:01.264 | 00:18.449 | 00:03.214 | 00:18.449 | 00:04.866 | 28
P269655 02:00.192 [ 00:00.816 | 00:19.266 | 00:04.031 | 00:19.266 | 00:05.683 7
P269642 02:00.505 [ 00:00.313 | 00:19.580| 00:04.345] 00:19.580| 00:05.997| 21
P269695 02:00.536 [ 00:00.031 | 00:19.611 | 00:04.376 | 00:19.611| 00:06.028 17
P269602 02:01.240 [ 00:00.704 | 00:20.315| 00:05.080 | 00:20.315| 00:06.732 | 27
P269668 02:03.287 [ 00:02.046 | 00:22.361 | 00:07.126 | 00:22.361 | 00:08.778 | 22
P269694 02:03.911 [ 00:00.624 | 00:22.985| 00:07.750| 00:22.985| 00:09.402 | 23
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